
Sábado, 6 de Abril de 2019      Ano:XXV - Edição N.: 5748

Poder Legislativo

AA-Câmara Municipal

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2019

ADJUDICAÇÃO

Considerando a aceitabilidade da menor proposta apresentada para os itens do Pregão Eletrônico nº 11/2019
(Contratação de empresa especializada para prestação de serviços contínuos de manutenção preventiva e corretiva, com
o fornecimento de peças e componentes dos equipamentos de controle de ponto por impressão digital da CMBH), a
declaração de habilitação e a inexistência de manifestação de interesse em recorrer por parte das licitantes, procedo à
seguinte adjudicação, conforme menores preços totais anuais apresentados para os itens:

ITEM LICITANTE VENCEDORA PREÇO TOTAL ANUAL (R$)

01 Acesso Card – Controle de Acesso Eireli. 1.999,68

02 Acesso Card – Controle de Acesso Eireli. 999,84

Belo Horizonte, 05 de abril de 2019

Elenice Maria Pereira

Pregoeira

DOM - Diário Oficial do Município | http://portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp

1 of 1 09/04/2019 11:57


